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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Arkem RrRrRr'Rwbit ~Ilaku'', Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin per deklarim te interesave private E tij, bashklsshortitles dhe ti 
Emijeve madhore, ne baze ti2 Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikii", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandaliiin e konfliktit te interesave ntS ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshiiet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA-s SE INTERESAVE 

- -  - 

I 

Ni! bazi? ti! pikis 5 tii nenit 14, tE  ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ni? ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PirgjegjL - Inspektori i PBrgjithshiim i ILDKP-se, qi! ti! verifikojni! 
ni! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojne ni? emer dhe per llogarini! time, ti? bashk'bhortit /es dhe ti! 
fimijiive madhorli. 
Dekhroj se t8 dhPnai e pasrlyruara prej meje nP *- dokument 
janC tP vPrtet0 dhe nuk kam deklaruar asgid qP  nuk Zsh@ e vertetg 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMIT DEE KONTROLLIT PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E MTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~a PALUAJTSHME DHE LUAJTSHME 

~ k j e  aksionesh sipas kontrates  dt 10/01/2011 ne sha 
"Kantina e pijeve Gjera Kastrioti" Durres.Nr i aksioneve te 
blera1668.30 me vlere ne lek 1,668,300 ose 230,800,075 
1ek.Blere me huane e marre nga  

  perfituar sipas kontrates se shitjes NR 
 dt 11/03/2011 me z .Blere me huane e marre 

nga  

 dhe Nr  dt 27/08/2007 me shoqeriae  

sipas konfrates se shkembimit 

dt 12/08/2011 siuas secileshdoperfitaje Sip 

Nese ky format eshe i pamjafheshem, vazhdoni tdl, 
plotifsoni ne fotokopjete! tij. 



Mera me W a  dhe me fjal8 nii 

Tmll me siperfiqe 994.5 m 2 dhe ndertese mbi te me sip 248.2 
m 2 e ndodhur ne Drnres /   

blem sipas kontrates s w e s  Ni  dt 29/12/2011 
me Z  i porfftuar mc te adhame mananga anullimi 
1716J419 i kontralave Nr &eNr3  dt27/08/2OM me 

kontmtes sbiblerjes Nr  dt 11/07/2011 i mesiperm 
me te adhuwt e mama nga anullimi  i koalmave Nr 
he Nr  dl 27/08/2007 me shcqerine DJl Constnibion 

NEse ky fonnat &sbt& i pamjaftues&m, vazhdani P 
p l o w  I@ fotokopje t(! tij. 
------ ------ - 



VEPRTMTARI 
PUBLME dhdose PRIVATE 

firm.-Krndia  prej 242,000 EuWpa e Idhyer nga D X  k o n W w n  122.666 
~242.00(H80.666 &ti pare pguar kesh) 322,600Eu x 138= 44,5l8,8CU iek 

N8se ky format MIS i pamjaftuesh8m, vazhdonit& plot&soni n8 fotokopje ti2 tij. 



REPUBLIKA E SHQIP@RIS~? 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I IDEKEARMIT DHE KONTROLLlT TE PASUIUVE 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) qi! 
ekzistojne brenda dhe jashttr vendit, tE mbetura ende pa u shlyer p6r periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor ti! vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaE vitit tl?. 
deklarimit. 

b Te dhenat per e m a  personash ndaj ti3 cileve keni detyrime financiare t8 pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
ti3 ruajtur konfidencialitd e tyce. 

- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~  DHE F I z ~  



INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT IkIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesttar5ve ti5 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n l  baz8 ti! nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, dat5 07.04.2005, per pasurit* q& 

disponojnl vecmas nga cdo aniitar i familjes. 

Shtetasilsja Brunilda Naim KOKA bashk8shortIe 
Emer, at&& mbiemer Wmije madhore si! bashku me prinderit 

fimijl madhore ti5 ndare nga prindiirit 

e subjektit Lefter Haki Koka Deputet 
Emiir, ati5si, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ni? bazl t G  pikes 5 ti5 nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, datl07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
ti! interesave ni2 ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti5 t E  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dbe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjls - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-sB, q& ti! verifikojne 
nB ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnC ne emrin tim dhe p l r  llogarine time. 

Deklaroj se ti+ dhCnnat e pas4yruara prej meje ne kZtZ 
dokwnent janC ti? vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgit? 
q@ nuk &ht2 e verteti! 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT TR PASURlVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITR E PALUAJTSHME 1 PASURITR E LUUTSAME 1 

 me vlere 145.000 EU( i perlihlar me te 
adhum! e mama nga anullimi  i kontratave Nr 1 dhe Nr 

 dt 27/08/2007 me shoqerine  shpk sipas se ciles 
une perftoja dyqane. nga kjo he.-Kredia  prej 242,000 EuVlera e 
kthyer nga  322.666 eum(242.00Ot80.666 kesti pare pagw 

me nje ap te blere nga shoqeria shpk sipas 
dt 28/12/2010. Vlera e ap pra edhe e mallit 4,449,914 lek 

Ngse Icy fonnat iSshtL! i pamjattueshiim, vazhdoni tL! plothni  nB fotokopje tiS tij. 
Teploti?sohet ngapjesPetari ifomiljes rnepanui veqmas 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEICTOR*~ I LARTR I D E U ~  DBE K O ~ O L U T  TE PAS- 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashttt vendit, qe ka krijuar ti? ardhura, si dhe angazhiie ne organizata fitimprurtsse dhe jo fitimpruese, ligensa 
dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politiie, shtethre dhe pjesemarrje ne qdo 
organizate tjeteq per periudhen nga data e deklarimit ttt meparshgm deri n6 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zot-t pasiv te aksioneve dhe/ose te pjeseve ne kapital, duhet E deklarohen ti3 drejtat e 
perfitimit ti fryteve civile te pronesise, te cilat iane realizuar nga data e deklarimit ti? meparshem deri ne 

- 

31 dhjetor 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTAFU 
PRIVATE dhehse PUBLIKE 

DHE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

k NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DFfE 

eshm edhe ne emer te b 
I . I  

-i, .- Mbie 

Tlpb&lrohef nga @LiW i fdjm me panai vow 




